




SUPLEMEN LPJ BENDAHARA PENERIMAAN

403404
PENGADILAN AGAMA
MUKOMUKO

181
KANTOR PELAYANAN
PERBENDAHARAAN NEGARA
MUKO MUKO

Kode Satker :
Nama Satker :

Kode KPPN :
Nama KPPN :

Periode : 2025-01

> 3 Hari KalenderPNBP dengan SBS Belum disetor1
No. Nilai / JumlahUsia TransaksiUraian

A. Kepatuhan Bendahara

2 > 30 HariRekening bendahara belum divalidasi
0.00

-
Rp.

b. Saldo Bank
a. Saldo Tunai

Total Kas Bendahara3

Nilai
Kas PNBP

Uraian
1

No.

a. Saldo  Tunai
b. Saldo  Bank

2 Kas Lainnya

B. Monitoring KAS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Catatan:

1

KPA atau PPK Wajib memeriksa Lampiran Suplemen sebagai bahan pertimbangan sebelum Aprove
LPJ.

2 Suplemen LPJ Bendahara Menjadi lampiran LPJ pada saat Konsep LPJ Disampaikan oleh
Bendahara kepada KPA atau PPK.

3

Suplemen LPJ Bendahara disusun secara otomatis oleh sistem SAKTI.

Dicetak pada tanggal, 05 Februari  2025

KPPN memeriksa Lampiran Suplemen LPJ sebagai Bahan Pembinaan kepada satker mitra
kerjanya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Cetak Tanggal 05-02-2025

SATKER NAMA AKUN JUMLAH
SETOR

TANGGAL
BUKU

MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

Tanggal/Jam Cetak :  05-02-2025  15:15

TOTAL -

-

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 05-02-
2025  15:15:51 WIB.

Transaksi Pajak



Cetak Tanggal 05-02-2025
NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

1 181 403404
2025-01-22

Bendahara Penerimaan
02AB761QVCSTK8JD

425239 IDR 150,000 ADA
250122015945

2 181 403404
2025-01-07

Bendahara Penerimaan
0829E48VVNNMG97E

425232 IDR 30,000 ADA
250107019054

3 181 403404
2025-01-07

Bendahara Penerimaan
117CC3CIFT5A33B5

425233 IDR 270,000 ADA
250107018806

4 181 403404
2025-01-21

Bendahara Penerimaan
16D771JNG80Q9P60

425239 IDR 150,000 ADA
250121005069

5 181 403404
2025-01-31

Bendahara Penerimaan
2A72B0NA0DERP4G4

425232 IDR 140,000 ADA
FT25031DWXDJ

6 181 403404
2025-01-07

Bendahara Penerimaan
488ED6U8F7ERN86A

425239 IDR 453,500 ADA
250107018946

7 181 403404
2025-01-15

Bendahara Penerimaan
5E65861QVCSMVPV2

425233 IDR 600,000 ADA
250115025831

8 181 403404
2025-01-21

Bendahara Penerimaan
874D148VVNNVGNVR

425233 IDR 120,000 ADA
250121004993

9 181 403404
2025-01-31

Bendahara Penerimaan
8D20B61QVCT67489

425239 IDR 701,000 ADA
FT250315LHT0

10 181 403404
2025-01-31

Bendahara Penerimaan
C591155DFIAPQ15S

425233 IDR 300,000 ADA
FT2503174ZYY

Halaman : 1/2Tanggal/Jam Cetak :  05-02-2025  15:15



NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

11 181 403404
2025-01-06

Bendahara Penerimaan
C9DBF7QLV216VB2K

425239 IDR 308,500 ADA
250106004718

12 181 403404
2025-01-15

Bendahara Penerimaan
E96CB0NA0DECHR51

425239 IDR 490,000 ADA
250115025565

13 181 403404
2025-01-22

Bendahara Penerimaan
ECDB361QVCSTK7CI

425233 IDR 180,000 ADA
250122016018

TOTAL 3,893,000 -

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Penerimaan.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 05-02-
2025  15:15:51 WIB.

Halaman : 2/2Tanggal/Jam Cetak :  05-02-2025  15:15





LEMBAR BUKTI VALIDASI LPJ BENDAHARA

Jenis LPJ : LPJ Bendahara Penerimaan

: 2025-01Periode LPJ

: 403404Kode Satker

Nama Satker : PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

Telah dilakukan validasi melalui SAKTI oleh Seksi Verifikasi Akuntansi/Seksi Verifikasi Akuntansi dan Kepatuhan Internal KPPN
Muko-Muko (181) dengan timestamp 14/02/2025 14:11 WIB.

Petugas Validator LPJ :
Staf : PANJI MUHAMMAD HARAHAP pada 14/02/2025 11:47.
Kasi : RITA PURNAMA SARI pada 14/02/2025 14:11.

Sequence LPJ : 00002/LPJPEN/403404/01/2025

Tanggal Kirim : 07/02/2025 16:13



RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

Account : 7228986733
Date : 01 Jan 2025 - 31 Jan 2025
Opening Balance : IDR 3,946,500.00
Closing Balance : IDR 11,186,500.00
Total Debit Amount : IDR -11,403,000.00
Total Debit Record : 3
Total Credit Amount : IDR 18,643,000.00
Total Credit Record : 51
Branch : ID0018289

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance

2025-01-02 06:49:37 FT25002KMB3H\BNK MB BPI 6008811250102001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 4,326,500.00
2025-01-02 07:00:38 FT250022RT25\BNK MB BPI 6008811250102002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 4,706,500.00
2025-01-03 00:28:11 FT2500367R38\BNK MB BPI 6008811250103001 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 5,086,500.00
2025-01-03 01:08:21 FT2500395387\BNK MB BPI 6008811250103003 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 5,466,500.00
2025-01-03 01:08:22 FT250035C58L\BNK MB BPI 6008811250103003 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 5,846,500.00
2025-01-03 10:52:26 FT25003QSSP6\BNK Trf Dari - 002 - SELVYAH IDR 380,000.00 CR 6,226,500.00
2025-01-03 11:37:46 FT25003365M5\BNK ATM BPI 6008811250103005 Trf Dari - 002 - KRISNO PRATAMA IDR 380,000.00 CR 6,606,500.00
2025-01-03 15:47:00 FT25003B3TJY\BNK ATM BPI 6008811250103006 Trf Dari - 002 - EVA SARI IDR 380,000.00 CR 6,986,500.00
2025-01-06 11:37:45 FT250061PHP9\BNK ATM BPI 6008811250106002 Trf Dari - 002 - JULIA RIZKY NURJANAH IDR 190,000.00 CR 7,176,500.00
2025-01-06 11:49:58 FT25006NSLM2\BNK ATM BPI 6008811250106003 Trf Dari - 002 - JUJUN PARWATI IDR 380,000.00 CR 7,556,500.00
2025-01-06 13:44:18 FT2500685NTP\BNK MB BPI 6008811250106005 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 7,936,500.00
2025-01-06 14:31:12 FT250067N9LQ\BNK ATM BPI 6008811250106004 Trf Dari - 002 - YUSUF ZALDI IDR 380,000.00 CR 8,316,500.00
2025-01-06 15:26:56 FT25006DSPQ9\BNK ATM BPI 6008811250106006 Trf Dari - 535 - APRI LATIFATUL KHOIRIYAH IDR 380,000.00 CR 8,696,500.00
2025-01-07 07:21:48 FT250077J082\BNK MB BPI 6008811250107001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 9,076,500.00
2025-01-07 07:29:57 FT25007DZZ1J\BNK MB BPI 6008811250107002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 9,456,500.00
2025-01-07 08:23:16 FT250071N143\BNK MB BPI 6008811250107003 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 9,836,500.00
2025-01-07 10:17:04 FT250076WK97\BNK ATM BPI 6008811250107004 Trf Dari - TIKA ANGGELA PUTRI IDR 380,000.00 CR 10,216,500.00
2025-01-07 10:42:27 FT25007G9WJ2\BNK MB BPI 6008811250107005 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 10,596,500.00
2025-01-07 11:09:26 FT25007943N3 TTC CA301261/RPL181 PDR PA/ANGGI DW IDR 6,000,000.00 DB 4,596,500.00
2025-01-08 14:05:44 FT250085X2MM\BNK ATM BPI 6008811250108001 Trf Dari - 002 - JUWARIYATUN IDR 380,000.00 CR 4,976,500.00
2025-01-09 10:08:18 FT25009QSDY0\BNK MB BPI 6008811250109001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 5,356,500.00
2025-01-09 12:39:55 FT25009XCP5N\BNK ATM BPI 6008811250109002 Trf Dari - 002 - TIANA PUTRI IDR 380,000.00 CR 5,736,500.00
2025-01-09 14:59:43 FT25009GFRGS\BNK ATM BPI 6008811250109003 Trf Dari - 002 - IMAM SYAFII IDR 380,000.00 CR 6,116,500.00
2025-01-10 11:35:50 FT25010MXPVL\BNK ATM BPI 6008811250110003 Trf Dari - 002 - PARJONO IDR 380,000.00 CR 6,496,500.00
2025-01-10 15:58:19 FT25010Q98QY\BNK ATM BPI 6008811250110004 Trf Dari - 002 - KOMARIAH IDR 380,000.00 CR 6,876,500.00
2025-01-12 22:19:26 FT25012HRGDH\BNK MB BPI 6008811250112001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 7,256,500.00
2025-01-12 22:22:34 FT25012BJQGC\BNK MB BPI 6008811250112002 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 7,636,500.00
2025-01-14 10:57:34 FT25014LRQZ7\BNK MB BPI 6008811250114001 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 8,016,500.00
2025-01-14 11:12:19 FT25014TPVV4\BNK ATM BPI 6008811250114002 Trf Dari - 002 - FERI IRAWAN IDR 380,000.00 CR 8,396,500.00
2025-01-14 14:29:12 FT25014YQ6F0\BNK ATM BPI 6008811250114004 Trf Dari - 002 - FERI IRAWAN IDR 380,000.00 CR 8,776,500.00
2025-01-14 14:30:16 FT250149717M\BNK ATM BPI 6008811250114003 Trf Dari - 002 - FERI IRAWAN IDR 380,000.00 CR 9,156,500.00
2025-01-15 01:12:55 FT2501555Y4K\BNK MB BPI 6008811250115001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 380,000.00 CR 9,536,500.00
2025-01-15 10:57:03 FT25015PBZYK\BNK ATM BPI 6008811250115002 Trf Dari - 002 - WILTON SUBING IDR 190,000.00 CR 9,726,500.00
2025-01-15 11:31:31 FT25015FX5VM\BNK MB BPI 6008811250115003 Trf Dari - RIKA AMRIANI IDR 380,000.00 CR 10,106,500.00
2025-01-15 14:34:44 FT250159QZY6\BNK MB BPI 6008811250115004 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,486,500.00
2025-01-18 20:59:45 FT25018TLSZ3\BNK MB BPI 6008811250118001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 10,866,500.00
2025-01-18 21:02:50 FT25018G360N\BNK MB BPI 6008811250118002 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 11,246,500.00
2025-01-18 21:04:56 FT25018WMKDZ\BNK MB BPI 6008811250118003 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 11,626,500.00
2025-01-20 07:03:55 FT25020W8QCB\BNK MB BPI 6008811250120001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 12,006,500.00
2025-01-21 12:34:42 FT25021T95Y6\BNK MB BPI 6008811250121001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 12,386,500.00
2025-01-21 12:56:32 FT250217Z879\BNK ATM BPI 6008811250121002 Trf Dari - 002 - MUHAMAD IMAM SIDIK IDR 380,000.00 CR 12,766,500.00
2025-01-21 14:19:34 FT250214DVZ5 TTC CA301262/RPL 181 PDT PA/ANGGI D IDR 5,000,000.00 DB 7,766,500.00
2025-01-23 05:58:11 FT25023Z573T\BNK MB BPI 6008811250122001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 8,146,500.00
2025-01-23 10:25:31 FT25023XHPBB\BNK ATM BPI 6008811250123002 Trf Dari - 008 - HASMITA IDR 380,000.00 CR 8,526,500.00
2025-01-23 12:36:05 FT2502393GWQ\BNK ATM BPI 6008811250123004 Trf Dari - 002 - JULIA RIZKY NURJANAH IDR 23,000.00 CR 8,549,500.00
2025-01-23 12:45:31 FT25023DTSKK\BNK ATM BPI 6008811250123003 Trf Dari - 002 - WENI ZAHARA IDR 380,000.00 CR 8,929,500.00
2025-01-24 08:07:23 FT250241SFW4\BNK MB BPI 6008811250123001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 9,309,500.00
2025-01-24 08:10:29 FT250248G9M7\BNK MB BPI 6008811250124001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 9,689,500.00
2025-01-24 08:12:36 FT250249H59J\BNK MB BPI 6008811250124002 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,069,500.00
2025-01-29 23:02:24 FT25029WSK28\BNK MB BPI 6008811250129003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,449,500.00
2025-01-29 23:05:28 FT250295LN5Q\BNK MB BPI 6008811250129002 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,829,500.00
2025-01-30 23:17:16 FT25030NCGB3\BNK MB BPI 6008811250129001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 11,209,500.00
2025-01-30 12:30:50 FT25030KQWH3\BNK MB BPI 6008811250130001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 11,589,500.00
2025-01-31 14:17:39 FT25031Z63JD TTCCA301263/380.PSP.23.SALINAN./ANG IDR 403,000.00 DB 11,186,500.00

Page 1/1   

Account Statement - 7228986733 - RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR 03 February 2025 08:58:22


	RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

